SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO II
TERMO DE ACEITAÇÃO DA NOTA DE EMPENHO Nº ......./.........

NOTA DE EMPENHO REFERENTE À AQUISIÇÃO ..................................., EMITIDA PELO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL – CAU/RS E ACEITA PELA EMPRESA ..................................., CNPJ ...................................
[bookmark: _GoBack]
Pelo presente Termo de Aceitação da Nota de Empenho nº ...../......., emitida em ...../....../........, firmamos contrato com o Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul, CNPJ 14.840.270/0001-15, para entrega do objeto do Pregão Eletrônico nº 017/2017, abaixo especificado, ficando o prazo de vigência adstrito da assinatura deste Termo de Aceitação pela CONTRATADA à aceitação do objeto mediante Termo de Recebimento Definitivo pela CONTRATANTE.

	Item
	Descrição
	Quantidade
	Valor unitário
	Valor total

Porto Alegre, xx de xxxxxx de xxxxx.

______________________________
Nome Responsável Legal
Razão Social da empresa

Ciente:

____________________________
Responsável da Contratante (CAU/RS)

image1.png